PLAN ZAJEC3 rok, PL

Poniedziatek

Wtorek

Sroda

Czwartek

astronomicznych
prof. Tomasz Kwiatkowski'

09:00 Wielkie religie swiata
prof. Maciej Michalski
s.3.106
10:45 Te t j filozofi . . _
Odestrs Y/ Cir;eulk ;of)(f)elcczzgec h Psychologiczne konteksty English Communication
P \;\/yo Jit cznpc h 4 zachowan ludzkich Skills
polityczny . dr Michat Kosakowski mgr Matgorzata Horata
prof. Bartosz Hordecki < 3106 < 150
s.3.160 T o
12:30 English Communication .
. Logika
Skills . .
prof. Maciej Kandulski
mgr Matgorzata Horata
s.3.136
s.1.50
14:15
16:00
17:45 Rozwoj badan

! Zajecia odbywaja sie w Obserwatorium Astronomicznym UAM przy ul

. Stonecznej 36 o0 godz. 18:30.




